
防災第０２－３７９号 

令和５年 ７月２８日 

 

三 重 県 高 圧 ガ ス 安 全 協 会 長 様 

 

 

三重県防災対策部長 

 

 

令和５年度高圧ガス取扱優良事業所等の知事表彰候補者の推薦に 

ついて（依頼） 

 

 平素は本県の保安行政にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

このことについて、知事表彰の推薦候補者がありましたら、別添の高圧ガス

取扱優良事業所等知事表彰要領により、令和５年１０月２０日（金）までに推

薦書を提出いただきますようお願いいたします。 

なお、推薦書の提出にあたりましては、記載内容を確認できる書類を可能な

限り添付していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当 消防・保安課 

 予防・保安班 中西 

   TEL 059-224-2183 

   FAX 059-224-3350 


